
 Informacja z otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 275 pkt 1 

Nr 31/PM/2023:  
Roboty instalacyjne branży gazowej w lokalach mieszkalnych nr  3, 4 i 9 przy ul.
Przemysłowej 6 w budynku zarządzanym przez Administrację Domów Miejskich

„ADM” Sp. z o.o. w Bydgoszczy  

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych (dalej uPzp – t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 412 ze zm.), zamieszcza informację z otwarcia
ofert w postępowaniu j.w. 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył następującą kwotę brutto: 86.815,83 zł brutto

Do upływu terminu składania ofert do dnia 12.06.2023r. do godz. 09:00 złożono następujące oferty:

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty Termin gwarancji

Instalacje grzewcze i sanitarne Paweł Duda
Dolne Wymiary 65, 86 – 200 Chełmno

NIP  8751560933
90.000,00 zł 60 miesięcy 

JURAND-WYKONPOL Sp. z o. o.
ul. Rejtana 9, 85 – 032 Bydgoszcz

NIP  5540231817
93.744,00 ZŁ 60 miesięcy 

Dnia: 12.06.2023r. 
Sporządziła: Jolanta Koczorowska


